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NTP “Tefik Çanga” në Ferizaj 
 

Evaluation Form 

 

PROFILI: Dizajni i enterierit ne teknologjinë e drurit                                                                               KLASA: XII 

 

 
Nxënësi: 

 

PUNA 

1 2 3 4 5 

Modulet-Aktivitetet kryesore 

1 
 
Projektimi dhe dizajnimi i mobilieve 

      

2 
 

Konstruktimi i enterierit 
     

3 
Projektimi i hapësirave në banesë me ndihmën e 

kompjuterit 
     

 
 

Lartë ................... Ulët 

1. Vetitë dhe mënyra e sjelljes-Qendrimet,vlerat 

1 Angazhimi në punë       

2 Kujdesi      

3 Bashkëpunimi      

4 Kreativiteti      

5 Vijueshmëria      

 
 

2. Vërejtje shtesë 

 

 

 

 

 
3. Vlerësimi përmbledhës:                                                      

 
Hapur date: ________2018                                            Mbyllur më: ________________                             Pranuar: më/pa pajtim   
                                          
        
Vlerësuesi 1: __________________                                 I Vlerësuari 

        
Vlerësuesi 2:_________________                                                                                    ______________________ 
 
Vlerësuesi 3:_________________ 
  

 


